
 

 
COPIA 

 
COMUNITA’ MONTANA  
ALTA TUSCIA LAZIALE 

 
 
 
 

 
DETERMINAZIONE N.  40 del 01/08/2017 

 
 
 

AREA AMMINISTRATIVA 
 
 
 
Oggetto: VARIAZIONI DI CASSA BILANCIO 2017 
                      
                      
 
 
 
PARERE REGOLARITÀ                    COPERTURA 
 TECNICA                            FINANZIARIA 
       (Art.49 T.U. n.267)                       (Art. 49 T.U. 267) 
                       Favorevole 

                                               F.to (D..ssa Rosati Marisa)  

 
 

________________________________________________________________________ 
 

Il responsabile del settore 
Dr.ssa Rosati Marisa 

 
 
   _________________________________________ 
 
 
 
Visto si pubblica all’albo dal 04/08/2017                 per 15 giorni consecutivi 
 

     IL SEGRETARIO 
F.to       

 

      
 

      

 
 



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 
Premesso altresì che con deliberazione di Consiglio Comunitario n. 3 in data 13/04/2016 
esecutiva ai sensi di legge, è stato approvato il bilancio di previsione finanziario 2017 redatto in 
termini di competenza e di cassa secondo lo schema di cui al d.Lgs. n. 118/2011; 
Verificata la necessità di apportare variazioni di cassa al bilancio di  previsione esercizio 2017 in 
base all’art. 175 comma 5 –bis lett.d   del decreto n.267/00 ; 
 
Viste le variazioni predisposte dall’ufficio segreteria allegate al presente atto e del quale formano 
parte integrante; 
 
Preso atto del parere favorevole del responsabile del servizio finanziario; 
 
Visto il d.Lgs. n. 267/2000, come modificato ed integrato dal d.Lgs. n. 118/2011; 
Visto il d.Lgs. n. 118/2011; 
Con voti unanimi espressi nelle forme di legge anche per l’immediata esecutività; 
 
 

DELIBERA 
 
Di  approvare la proposta di variazioni  di cassa previste nell’allegato al presente atto  
Di inviare al consiglio  comunitario la presente variazione nella prossima seduta utile 
Di inviare copia della presente delibera al tesoriere dell’ente .  
Di dichiarare la presente deliberazione immediatamente eseguibile, ai sensi dell’art. 134, comma 
4, del d.Lgs. n. 267/2000. 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 


